Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
Жуковского, 22. г. Ревда
Свердловская область, 623280
тел. (код) 5-45-11 (34397)
факс (код) 5-45-79 (34397)
ПРИКАЗ

21.11.2022г. 										№ 9/1

«Об утверждении результатов проведения Муниципального этапа Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭТ-БАСКЕТ» среди команд образовательных организаций сезона 2022-2023гг.»»
Во исполнении распоряжения управления образования от 30.08.2022г. № 478 «Об утверждении основных мероприятий системы образования городского округа Ревда на 2022-2023 уч. год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей соревнований по баскетболу среди обучающихся образовательных организаций ГО Ревда в соответствии с протоколами судейской коллегии (приложение № 1):
1.1. Среди юношнй:
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 10» - 1 место;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 28» - 2 место;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 25» - 3 место;
1.2. Среди девушек:
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 10» - 1 место;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 25» - 2 место;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя образовательная школа № 29»

2.  Учителю по физической культуре МАОУ СОШ №28 Скачкову Е.В. организовать и провести награждение победителей ОО.
     3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение : на 2 л., в 1 экз.

Директор 									С.М. Натфуллин

С приказом ознакомлены:
Учитель по физической культуре
 МАОУ СОШ №28
[bookmark: _GoBack] Скачкову Е.В